lionemque fidelium [lossit melius et ellicacius

divina cooperante gralia adim()leri, et determinatio

subsequi valeat Deo grata; ecce, fili dilecli.^ssime,

quod nos cum ncumullis sacia; theologiai (irofesso-

ribus, dare inlendentes circa hrec operam eflica-

cem, a civitate Avinionensi,ulii pro(iler conciirsus

impedietiumur multorum, deies^imus et ad ca-

slrum noslriim Ponlissorgiae Aviiiionensis dioe-

cesis, ubi uuiic moram traliimus et iiiteniiimus

trahere, inaxime (iro prfEiuissis aliqiio tein()(ire,

duximus declinaudum, etc. Datum in uodein

castro Pontissorgia; VIII id. Julii, anno primo ».

2. Postquam accurutissime ea quajstio dis-

cussa fuit, a Benedicfo demum pronnntiatum est
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C(Tli£sime leneiiduni ab omnibus Chrislianis.ani-

mas corporeis cxuias vinculis, atque uoxarum

omnium sordibus liberas, cffilesli felicitate, san-

ctissimanque Triuitaiis intuitiva visione perfrui :

parilerque sentiendum , infelices auimas, quae

peccato lcibali devinctse obirent, inferorum sup-

pliciis mox ab obilu discruciari ; de quo baec

J\[s. Vaticanum '. «Hic anno Domini mcccxxxvi, et

Pontificatus sui anno secundo, IV kal. Februarii,

Decretalem, qua? incipil, Benedictus Deiis in sanctis

siiis, etc. decisoriam qua?stionis seu altercationis,

lemporedomini Joannis inter theologos agitatae de

Tisione faciali sauctoruni aute diem judicii, quam
idem dominus Joannes morte prtEventus non

deierminavit, sed indecisam reliquit , edidit et

declaravit; videlicet quod animaj sanclae, nihil

liabenles purgabile, slalim ut deceiluut, faciem

Dei vident : et pubbcari fecit, mandaus sub poeaa

anathemaiis et incursionis bgeresis, ne quis conlra

hujusmodi delerminalionem dogmatizaret, aut

crederet ». Eadem repetunt Vitae Eenedicti apud

Bosquetum auctor, et Ptolemaeus Lucensis-, cujus

iiffic verba sunt : « Anno Domini mcccxxxvi, Pon-

iificatus sui anno quiulo, Benedictus papa iu

publico consistorio, quod babuit in palalio Avi-

nionensi IVlial. Februarii,determinavitopinioneni

visionis essenliulis, videiicet quod sancti in patria

tunc clare vident et gaudent illa visione faciali et

cadem numero, dequaloquilur Paulus iuEpislola

sua : Titnc autem facie ad facicm ; et conlrarium

sciiiienles puniri decrevit ut haereticos». Exigit

dignilas coutroversiai, ad quara malurius discu-

tiendam anno superiori ad seces<um Poutissorgite

se contulisse vidimus, ut Apostolicum decrelum '

in mediuiii adducamus :

n 3. Benedictus, etc. ad perpetuam rei memo-
riam.